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Az ülés résztvevői  

A bizottság részéről  

Megjelent  

Elnököl: Dr. Pósán László (Fidesz), a bizottság elnöke  
 
Bodó Sándor (Fidesz), a bizottság alelnöke  
Dunai Mónika (Fidesz), a bizottság alelnöke  
Dr. Kállai Mária (Fidesz), a bizottság alelnöke  
Kálmán Olga (DK), a bizottság alelnöke  
Kovács Zsolt (Fidesz)  
Dr. Szabó Tünde (Fidesz)  
Dr. Vinnai Győző (Fidesz)  
Földi László (KDNP)  
Dr. Hiller István (MSZP)   
Tóth Endre (Momentum)  
 

Helyettesítési megbízást adott 

Demeter Zoltán (Fidesz) Földi Lászlónak (KDNP)  
Simon Róbert Balázs (Fidesz) dr. Vinnai Győzőnek (Fidesz)  
Csöbör Katalin (Fidesz) Dunai Mónikának (Fidesz)  
Erős Gábor (Fidesz) Kovács Zsoltnak (Fidesz)  
Szabó Szabolcs (Momentum) Tóth Endrének (Momentum) 
 

A bizottság titkársága részéről  

Takács Gabriella bizottsági főmunkatárs  
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(Az ülés kezdetének időpontja: 10 óra 31 perc) 

Az ülés megnyitása, a határozatképesség megállapítása, a napirend 
elfogadása 

DR. PÓSÁN LÁSZLÓ (Fidesz), a bizottság elnöke, a továbbiakban ELNÖK Szép jó 
napot kívánok! Tisztelettel köszöntöm a bizottság mai ülésén megjelent minden kedves 
résztvevőt. A jelenléti ív alapján megállapítom, hogy az ülés határozatképes. Földi László 
helyettesíti Demeter Zoltán képviselő urat, Csöbör Katalint Dunai Mónika képviselő 
asszony, Erős Gábort pedig Kovács Zsolt. (Tóth Endre: Bocsánat, Szabó Szabolcsot én 
helyettesítem.) Elnézést, ezt nem tudtam. Mivel előtte nem jelezte, ezért nem tudtam… 
(Közbeszólások: Jelezte, csak már jóval korábban!) Bocsánat, én nem tudtam. Elnézést, 
akkor ez az én mulasztásom, de akkor így tiszta a kép. 

Elsőként a napirendről kell döntenünk. Ki az, aki egyetért a kiküldött napirenddel? 
Kérem, kézfelemeléssel jelezzék! (Szavazás.) Köszönöm szépen. A bizottság egyhangúlag 
megszavazta a napirendet. 

Tisztelt Bizottság! Azt javaslom, hogy az első két napirendi pontot egyben tárgyaljuk, 
hisz a határozati javaslat és a törvényjavaslat tartalmilag összefügg. A tárgysorozatba-
vételről történő határozathozatal természetesen külön történik majd. Ha a bizottság 
egyetért ezzel, akkor ezt a megoldást választanánk. Kérdezem, ki az, aki egyetért azzal, hogy 
az első két tárgysorozatba-vételi napirendi pontot egyben tárgyaljuk. Aki igen, 
kézfelemeléssel jelezze! (Szavazás.) A bizottság egyhangúlag támogatta. Köszönöm szépen. 

Az iskolások tanulmányi táborozásának támogatásáról szóló T/517. 
számú törvényjavaslat  
Döntés képviselői önálló indítvány tárgysorozatba vételéről 

Az iskolások tanulmányi táborozásának támogatásáról szóló H/516. 
számú határozati javaslat  
Döntés képviselői önálló indítvány tárgysorozatba vételéről 

Megadom a szót a napirendi pont valamelyik előterjesztőjének. Több előterjesztő is 
van. Nem tudom, ki lesz az. Esetleg Hiller képviselő úr kíván ez ügyben szólni? 

 
DR. HILLER ISTVÁN (MSZP): Hiller képviselő úr kevés teavizet hozott, ezért ezzel 

fog foglalkozni. Nem kívánok szólni. 

Határozathozatalok 

ELNÖK: Nem kíván, értem. Kíván-e bárki hozzászólni ehhez a két tárgysorozatba-
vételi előterjesztéshez? (Nincs jelentkező.) Ilyet nem látok. 

Akkor viszont szavazunk. Nyilván az előterjesztőt sem kérdezem meg, hogy kíván-e 
reagálni. Szavazunk, tisztelt bizottság, először a T/517. számú javaslatról. Ki támogatja dr. 
Molnár Zsolt és a többi képviselő önálló indítványának tárgysorozatba-vételét, tehát a 
T/517-es javaslatot? Aki ezt támogatja, kérem, kézfelemeléssel jelezze! (Szavazás.) 4 igen. 
Ki nem támogatja? (Szavazás.) 11 nem szavazat. A bizottság 4 igen szavazattal, 11 nem 
szavazat ellenében nem támogatta. 

Másodjára kérdezem, hogy ki támogatja a H/516. számú, szintén Molnár Zsolt és 
képviselőtársai által benyújtott önálló indítványának tárgysorozatba vételét, tehát a H/516-
ost. Aki támogatja, kérem, kézfelemeléssel jelezze! (Szavazás.) 4 igen. Ki az, aki nem 
támogatja? (Szavazás.) 11 nem szavazat. A bizottság 4 igen szavazattal, 11 nem szavazat 
ellenében nem támogatta. Köszönöm szépen. 

A közérdekű vagyonkezelő alapítványok által fenntartott felsőoktatási 
intézmények társadalmi felelősségvállalásáról szóló H/656. számú 
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határozati javaslat  
Döntés képviselői önálló indítvány tárgysorozatba vételéről 

Következik a H/656. számú javaslat a közérdekű vagyonkezelő alapítványok által 
fenntartott felsőoktatási intézmények társadalmi felelősségvállalásáról, amely Lőcsei Lajos 
momentumos képviselő indítványa. Megadom a szót a napirendi pont előterjesztőjének, ha 
itt látjuk, de nem látjuk itt. Kíván-e a bizottság tagjai közül valaki hozzászólni? (Nincs 
jelentkező.) Ilyet nem látok. 

Határozathozatal 

Akkor most a javaslatról döntünk. Ki az, aki támogatja Lőcsei Lajos képviselő H/656. 
számú önálló indítványának tárgysorozatba vételét? Aki igen, kézfelemeléssel jelezze! 
(Szavazás.) 4 igen. Ki nem támogatja? (Szavazás.) 11 nem. A bizottság 4 igen szavazattal, 
11 nem szavazat ellenében nem támogatta. Köszönöm szépen. 

A bizottság tevékenységével kapcsolatos döntések  
a) Az alelnökök helyettesítési sorrendjének megállapítása  
b) Az Ellenőrző albizottság új tagjának megválasztása 

Határozathozatal 

Tisztelt Bizottság! Végül a bizottság működését érintő két változásról kell 
szavaznunk. Elsőként a bizottság alelnökeinek helyettesítési sorrendjét kell megállapítani 
a határozati házszabály 109. § (2) bekezdése alapján. A következő helyettesítési sorrendre 
teszek javaslatot. Az elnök akadályoztatása esetén elsőként Dunai Mónika alelnök asszony, 
azután Kállai Mária alelnök asszony, Simon Róbert Balázs alelnök úr, Bodó Sándor alelnök 
úr, Demeter Zoltán alelnök úr, Szabadi István alelnök úr, Kunhalmi Ágnes alelnök asszony 
és Kálmán Olga alelnök asszony. Kérem, hogy aki a javaslattal egyetért, kézfelemeléssel 
jelezze! (Szavazás.) A bizottság egyhangúlag megszavazta. Köszönöm szépen. 

Másodikként az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. törvény 21. §-ának (2) 
bekezdése értelmében a létrehozott Ellenőrző Albizottságra kell új tagot választanunk a 
júniusban megválasztott Gréczy Zsolt helyett. A kormányoldalról megvannak a 
megválasztott tagok. 

Az ellenzéki javaslatot nem ismerem. Nem tudom, tudnak-e most tenni javaslatot 
ezzel kapcsolatban az ellenzéki oldalról, vagy a következő ülés alkalmával tudják ezt 
megtenni. (Kálmán Olga és dr. Hiller István: A következő ülésen.) A következő ülés 
alkalmával, köszönöm szépen. Akkor viszont erről értelemszerűen nem szavazunk. 

Az ülés berekesztése 

Tisztelt Bizottság! Hihetetlenül hatékonyak voltunk. Ezzel a napirendi pontjaink és 
az ülés végére értünk. Köszönöm szépen mindenkinek a részvételt. További jó munkát 
kívánok, mert mint értesültem, mindenkinek elég sűrű elfoglaltsága van a mai napra. 
További szép napot kívánok! Köszönöm szépen a megjelenést. 

 
(Az ülés befejezésének időpontja: 10 óra 38 perc) 

  Dr. Pósán László  
a bizottság elnöke 

Jegyzőkönyvvezető: Vicai Erika 


